
UCHWAŁA NR XXIX/186/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1))  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264, 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXII/153/2021 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2021 r. 
Uchwałą Nr XXIII/165/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 
2021 r. Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2021 r. Uchwałą Nr XXIV/169/21 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 lipca 2021 r. Zarządzeniem 58/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 2021 r. 
Zarządzeniem Nr 67/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 sierpnia 2021 r. Uchwałą Nr XXV/171/21 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 10.09.2021 r. Zarządzeniem Nr 77/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 września 
2021 r. Zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 września 2021 r. Zarządzeniem Nr 80/2011 
z dnia 20.09.2021 r. Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30.09.2021 r. Uchwałą Nr 
XXVI/173/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19.10.2021 r.  Zarządzeniem Nr 84/2021 Wóhjta Gminy Skrwilno 
z dnia 19.10.2021 r, Zarządzeniem Nr 86/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2021 r. Uchwałą 
Nr XXVII/175/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 listopada 2021 r. Zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 10 listopada 2021 r. Uchwałą Nr XXVIII/176/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 listopada 
2021 r. Zarządzeniem Nr 94/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30.11.2021 r. Zarządzeniem Nr 97/2021 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6.12.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.  Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości: 
39.996.352,41 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  31.782.315,66 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie:  8.214.036,48 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2.  Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
40.814.090,75 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.662.442,51 zgodnie z załącznikem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.420.783,26 zł 

b) dotacje 423.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  10.151.648,24 zł,  

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 378 043,00 1 399 543,00

Drogi publiczne gminne 1 378 043,00 1 399 543,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 21 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 335 158,00 4 356 658,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

966 030,00 987 530,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 552 660,00 574 160,00

758 Różne rozliczenia 16 628 397,00 18 556 909,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

431 102,00 2 359 614,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 431 102,00 480 592,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 879 022,00

801 Oświata i wychowanie 548 678,89 708 678,89

Szkoły podstawowe 17 230,50 177 230,50

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160 000,00

37 864 840,41 39 996 352,41Razem: 2 131 512,00

160 000,00

160 000,00

80101

75802

160 000,00

1 928 512,00

49 490,00

1 879 022,00

1 928 512,00

Rozdział

75616

60016

Zmiana

21 500,00

21 500,00

21 500,00

21 500,00

21 500,00

21 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/186/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

602 108,61 609 608,61

Dostarczanie wody 602 108,61 609 608,61

4260 Zakup energii 136 253,00 143 753,00

600 Transport i łączność 4 121 686,09 3 874 120,29

Drogi publiczne gminne 4 121 686,09 3 874 120,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 930,00 163 930,00

4270 Zakup usług remontowych 18 074,00 41 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 100,00 108 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3 633 904,09 3 338 762,29

750 Administracja publiczna 3 979 407,98 4 004 407,98

Pozostała działalność 1 384 288,50 1 409 288,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 613,00 139 613,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 805,80

Wojska Obrony Terytorialnej 0,00 1 805,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 805,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

207 821,00 254 266,00

Ochotnicze straże pożarne 192 621,00 239 066,00

4270 Zakup usług remontowych 14 634,00 41 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 15 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 261 400,81 10 551 400,81

Szkoły podstawowe 7 508 341,00 7 768 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 788,00 359 788,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 163 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 382 297,42 412 297,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 832,64 144 832,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 721,00 98 721,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 563 075,92 5 442 097,92

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 214 791,00 3 093 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 1 879 022,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 509 457,00 3 608 762,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 586 996,00 2 686 301,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 210 830,00 310 135,00

926 Kultura fizyczna 359 032,20 389 032,20

Obiekty sportowe 122 399,00 152 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 947,00 39 947,00

38 682 578,75 40 814 090,75Razem:

92109

92601

2 131 512,00

160 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

1 879 022,00

1 879 022,00

1 879 022,00

99 305,00

99 305,00

99 305,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

46 445,00

1 805,80

46 445,00

26 445,00

20 000,00

290 000,00

260 000,00

100 000,00

75412

80101

80113

90002

Rozdział

40002

60016

75095

75206

Zmiana

7 500,00

7 500,00

7 500,00

(247 565,80)

(247 565,80)

7 000,00

23 576,00

17 000,00

25 000,00

(295 141,80)

25 000,00

25 000,00

1 805,80

1 805,80

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/186/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Nadleśnictwo/U
nia europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 37181,61 37181,61 37181,61

Razem dział 400 37181,61 37181,61 37181,61

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 2516079,39 1262908,86 4869,86 1258039

Utwardzenie Kruszywem łamanym drogi gminnej Ruda -Baba 60016/6050 158003 158003 158003

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120405
C Okalewo -Budziska

60016/6050 267092,04 267092,04 267092,04

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.:"
Budowa drogi gminnej w miejscowosci Rak"

60016/6050 60000 60000 60000

Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120438 C ul. Targowa w
miejscowosci Skrwilno

60016/6050 1500000 1500000 1500000

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
peółnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: " Budowa linii
kablowej oswietlenia drogowego przy ul. Targowej w miejscowosci

60016/6050 9840 9840 9840

1.1 Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego 60016/6050 80918,39 80918,39 30918,39 50000

1 Razem dział 600 4 591 932,82 3 338 762,29  530 723,29 50000 1 258 039,00 1 500 000,00 0000000,00
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Skrwilno

71004/6050 85000 85000 85000

Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci Urszulewo,
Skrwilno

71004/6050 85000 85000 85000

Razem dział 710 170000 170000 170000

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 75023/6050 9870,34 9870,34 1480,56 8389,78

Przebudowa schodów przy budynku Urzędu Gminy Skrwilno 75023/6050 56500 56500 56500

Razem dział 750 66370,34 66370,34 57980,56 8389,78

Zakup wysokociśnieniowych węży hydraulicznych dla  Wojewódzkiego
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

75410/6170 2400 2400 2400

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/186/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



2,1
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji
w Rypinie

75405/6170 5000 5000 5000

Wymiana źródła ciepła na paliwo stałe oraz modernizacja instalacji c.o. 75412/6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Budowa kotłowni przy OSP Przywitowo 75412/6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Wymiana stolarki okiennej 75412/6230 13 000,00 3900 3900

Nowoczesne słuzby ratownicze- zakup motopompy 75412/6230 12340 12340 12340

Razem Dział 754 67740 58640 58640 0000000,00

Dofinansowanie do szpitala na wykonanie fundamentu pod zbiornik na
tlen medyczny

85111/6220 5000 5000 5000
0005 000,00

Razem dział 851 5000 5000 5000 0005 000,00

3,1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Skrwilno

3.3 Zakup samochodu typu -bus 90001/6060 176 000,00 176 000,00 176 000,00

Zagospodarowanie i wyposazenie terenu istniejącego targowiska
gminnego w Skrwilnie

90095/6050 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Opracowanie ProgramuOchrony Środowiska 90095/6050 06 150,00 06 150,00 06 150,00

3.1 Inwestycje w zakresie kanalizacji - uzupełnienie subwencji ogólnej 90002/6050 1 879 022,00 1 879 022,00 1 879 022,00

3 Razem dział 900 3 561 172,00 3 561 172,00 182 150,00 1 879 022,00 1 500 000,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowosciach
Szustek i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa skarbu ze 92105/6050 30000 30000 30000

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 19680 19680 19680

4.2
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na terenie  Gminy
Skrwilno- budowa placu zabaw

92195/6050 140 671,00 140 671,00 51162 89 509,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czarni Dużej 92109/6050 30000 30000 30000

Dodatkowe roboty budowlane przy Gminnym Domu Kultury 92109/6050 25000 25000 25000

Pierwsze wyposazenie świetlicy w Skrwilnie 92109/6060 99490 99490 99490

Dodatkowe roboty  przy świetlicy wiejskiej w Skrwilnie 92109/6050 99305 99305 99305

Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości
Okalewo

92195/6050 437036 278086 278 086,00

4.3
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie Gminnego domu
kultury

92109/6050 1 976 840,00 2 012 990,00 237 423,00 1 275 567,00 500 000,00

4 Razem dział 921 2 958 022,00 2 835 222,00 692 060,00 1 365 076,00 278 086,00 500 000,00

Zakup stałej 4-rzędowej trybuny zewnętrznej z zadaszeniem 92695/6050 79 300,00 079 300,00 50 300,00 029 000,00

Razem dział 926 79 300,00 079 300,00 50 300,00 029 000,00

10 151 648,24 1 784 035,46 1 423 465,78 3 444 147,00 3 500 000,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 2



RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNTCH 500000 500000

2020 r. 500000 500000
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatkow nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 500000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500000

Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 92109 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050 500 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Likalnych  2021 r.

Różne rozliczenia 758 3 000 000,00 3 000 000,00

Wpływy do rozliczenia 75816 3 000 000,00 3 000 000,00
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

6100
3 000 000,00

Transport i łączność 600 1 500 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500 000,00

Pozostała działalność 90095 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000,00

Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19

Ochrona zdrowia 851 35604 35 604,00

Pozostała działalność 85195 35 604,00

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem
COVID-19

2180 2180

35604

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17 521,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 970,49

Skłaski na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 0454,35

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 7 159,00

Zakup usług pozostałych 4300 7 395,00

Podróże służbowe 4410 104

REKOMPENSATA ZA OPŁATĘ TAROWĄ 0040 330,00 40 330,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

756

40330
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

75618
40330

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 2680 40330

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 40 330,00

Pozostała działalność 90095 40 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050 40 330,00

Oświata i wychowanie 801 0160 000,00

Szkoły podstawowe 80101 0160 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIX/186/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem
COVID-19

2180

0016 000,00

Zakup książek dydaktycznych i książek- Laboratoria Przyszłosci 4240 160 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł zwiększono plan dochodów o kwotę 21.500 zł  jako środki na realizację 
wspólnego zadania drogowego  pn.: " Remont drogi gminnej łączącej się  z drogą leśną". 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych osób fizycznych, na paragrafie 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości zwiększono 
plan dochodów o kwotę  21.500 zł. 

·W rozdziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin zwiększono plan 
dochodów o kwotę 49.490 zł, na paragrafie 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększono plan dochodów o kwotę 
1.879.022 zł na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

·W dziale Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 2180 Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki przyznane zostały zgodnie z Programem " Laboratoria 
Przyszłosci". 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 39.996.352,41 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody, na paragrafie 4260 Zakup energii zwiększono plan wydatków o kwotę  7.500 zł. 

·W dziale 600 Transport i łącznośc, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup paliwa do ciągników, na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków na " 
Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Okalewo". remont współfinansowany z Nadleśnictwem 
Skrwilno. Na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę  17.000 zł 
z przeznaczeniem na kruszenie betonu na drogi gminne. Na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 355.141,80 zł jako wkład własny do 
inwestycji pn.:" Budowa drogi gminnej Skrwilno-Mosciska". Inwestycja została przeniesiona na przyszły 
rok. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł. 

·W dziale 752 Obrona  narodowa, w rozdziale 75206 Wojska Obrony Terytorialnej, na paragrafie 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych wprowadzono plan wydatków na kwotę 1.805 zł, jako 
rekompensata utraconych dochodów za czas pełnienia służby wojskowej. 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków o kwotę 
26.445 zł, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków 
o kwotę 20.000 zł na budowę kotłowni przy OSP Przywitowo. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 100.000 zł, aby pokryć niezbędne wydatki 
w tym dziale, na paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek zwiększono plan wydatków 
o kwotę 160.000 zł na Program"Laboratoria Przyszłosci". W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół, 
na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł 
i na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na 
zakup paliwa do autobusów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 1



·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę  1.879.022 zł jako wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę  99.305 zł, jako dodatkowe roboty dotyczące " Rozbudowy świetlicy wiejskiej 
w Skrwilnie". 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na paragrafie 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 30.0000 zł, aby pokryć niezbędne wydatki 
w tym dziale. 

Plan wydatków po zmianach wynosi:  40.814.090,75 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049888AE-9F76-4D6B-BA84-5057DC8B5CA9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 14 Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid  - 19
	Uzasadnienie



